
KZ12_FO0027  vzor 

 Garant:  Uvolnil:   Distribuce: Verze:  Strana 
1.8.2021 NRLZ VKK GR KZ Intranet 4 1 z 2 

 

 

1 ke   
2. 12. 2024 

 
 
Stamed s.r.o.  
s    -Senec 

   29161941 
   CZ29161941 

z  v Plzni,  C 27962    
  

z     Stanislavem Kohoutem, jednatelem 
 

 
a 
 

 
   

 
   25488627 
:   CZ25488627 

  B 1550 
bank   

   m ou, m   
 

 
 

I. 
1.  dne 2. 12. 2024 k

   

2. V IX. odst. 5. Smlouvy omylem uvedly 
jin  m projektem. Proto se s

IX. odst. 5. 
Smlouv  t   

 

 

 
  

3.  
 

II. 
1. V  dodatkem

 

 

2. 

9/2012 Sb., 
,   

 

KZ12_F00027 Dodatek ke smlouvě - vzor

Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě
uzavřené smluvními stranami dne 2. 12. 2024

Stamed s.r.o.
se sídlem: Vřesová 667, Zruč, 330 08 Zruč-Senec
IČ: 29161941
DIČ: CZ29161941
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, spisová značka C 27962
bankovní spojení:
zastoupená: Stanislavem Kohoutem, jednatelem
(dále jako „prodávající“)

a

Krajská zdravotní, a.s.
se sídlem: Sociální péče 3316/12a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem, Doručovací

číslo: 401 13
IČ: 25488627
DIČ: CZ25488627
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka B 1550
bankovní spojení:
zastoupená:
(dále jako „kupující“)

MUDr. Jiřím Laštůvkou, zmocněným k výkonu funkce generálního ředitele

I.
1. Smluvní strany uzavřely dne 2. 12. 2024 kupní smlouvu, jejímž předmětem koupě je věc: mobilní

zvedací systém s lehátkem TOPAZ (dále jen „Smlouva“).
2. V čl. IX. odst. 5. Smlouvy smluvní strany omylem uvedly výčet kontrolních orgánů, které souvisí s

jiným dotačním projektem. Proto se smluvní strany dohodly na opravě dotčeného ustanovení
Smlouvy formou tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě. Tímto dodatkem č. 1 se stávající čl. IX. odst. 5.
Smlouvy mění tak, že nově zní:
„Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2036 poskytovat požadované informace
a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených
orgánů (OLAF, Úřad evropského veřejného žalobce, Ministerstva financí ČR, Evropské komise,
Evropského účetního dvora, Ministerstva zdravotnictví ČR, Nejvyššího kontrolního úřadu,
a dalším příslušným vnitrostátním orgánům) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám
podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění
kontroly součinnost. “

3. Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčeny.

II.
1. V případě, že se na Smlouvu, která je měněna tímto dodatkem, vztahuje povinnost jejího

uveřejnění prostřednictvím registru smluv jako podmínka nabytí její účinnosti, nabývá tento
dodatek účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Jinak nabývá
tento dodatek účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

2. Pro případ, že se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnit ho prostřednictvím registru
smluv, smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení tohoto dodatku (včetně přílohy),
nepředstavuje obchodní tajemství žádné smluvní strany podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, a ani důvěrné informace, a souhlasí sjeho uveřejněním v plném rozsahu.

Účinnost od:
1.8.2021

Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze:
4

Strana
1 z2GRKZNRLZ VKK Intranet



KZ12_FO0027  vzor 

 Garant:  Uvolnil:   Distribuce: Verze:  Strana 
1.8.2021 NRLZ VKK GR KZ Intranet 4 2 z 2 

 

a 
a.s., 

 
 souladu 

 

3. V o ch ustanoven  
4. Tento d  

 

5.  
 

 
 

 
V            -Senci, dne  
 
 
 
Za             Za  

                                                                 Stanislav Kohout 
                    jednatel 

K Stamed s.r.o. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

KZ12_F00027 Dodatek ke smlouvě - vzor

Dále se smluvní strany pro tento případ dohodly, že elektronický obraz tohoto dodatku
a metadata vyžadovaná zákonem o registru smluv zašle správci registru smluv Krajská zdravotní,
a.s., ve lhůtě 14 dní ode dne jeho uzavření. V případě, že tento dodatek nebude uveřejněn
prostřednictvím registru smluv v 15. den ode dne jeho uzavření, předá elektronický obraz dodatku
a metadata druhá smluvní strana tak, aby byl dodatek poskytnut správci registru smluv v souladu
se zákonem o registru smluv. Plnění předmětu tohoto dodatku před jeho účinností se považuje za
plnění podle dodatku a práva a povinnosti z něho vzniklé se řídí tímto dodatkem.

3. V ostatních ustanoveních výslovně nedotčených tímto dodatkem zůstává Smlouva beze změn.
4. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, po jednom pro každou ze

smluvních stran.
5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek přečetly, sjeho obsahem souhlasí, což stvrzují

vlastnoručními podpisy osob oprávněných za ně jednat.

V Ústí nad Labem, dne Ve Zruči-Senci, dne

Za kupujícího Za prodávajícího

MUDr. Jiří Laštůvka
zmocněný k výkonu funkce generálního ředitele
Krajská zdravotní, a.s.

Stanislav Kohout
jednatel
Stamed s.r.o.

Účinnost od:
1.8.2021

Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze:
4

Strana
2z2GRKZNRLZ VKK Intranet




